Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

08.06.2023                                                                                              № 406

г. Биробиджан

О признании утратившим силу решения городской Думы от

23.12.2010  № 461 «Об утверждении порядка представления гражданами при

поступлении на муниципальную службу в органы местного самоуправления

городского округа, гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы в органах местного самоуправления городского

округа, и муниципальными служащими органов местного самоуправления

городского округа сведений о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение городской Думы от

23.12.2010  № 461 «Об утверждении порядка представления гражданами при

поступлении на муниципальную службу в органы местного самоуправления

городского округа, гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы в органах местного самоуправления городского

округа, и муниципальными служащими органов местного самоуправления

городского округа сведений о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение  в  «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

Председатель городской Думы                                                    А.В. Болтов

Мэр города                                                                       М.А. Семёнов